VU l'avis de la Commission des Finances du 25 janvier 2024 ; 

Le Conseil Municipal après en avoir délibéré, 

DECIDE: 

Article 1er - Dans le cadre de la fête du picot qui se déroulera du 9 au 10 février 2024 à ARAMA, Poum, 
il est attribué une subvention de quatre cent soixante-deux mille six-cents francs (462.600 FCFP) à 
L'association MAOVA JA. 

Le montant de la subvention servira à acquitter directement le coût de fabrication de maillots 
(432.600FCFP) et des annonces radios (30.000 FCFP). 

Article 2 - En contrepartie, L'association MAOVA JA est tenue de fournir à la commune un bilan de la